

34% DE REMISE IMMÉDIATE

12,49€
8,24€

CÔTES DU RHÔNE PRESTIGE AOP CELLIER DES DAUPHINS*
Rosé ou Rouge. Fontaine à vin 3 l. Remise immédiate en caisse de 4,25€, soit 12,49€ - 4,25€ = 8,24€. Soit 2,75€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

12,99€
9,09€

VIN DE L'UNION EUROPÉENNE CHAMPLURE*
Champlure rosé 11°, lichette blanc 11° ou Rouge 11,5°. Fontaine à vin 5 l. Remise immédiate en caisse de 3,90€, soit 12,99€ - 3,90€ = 9,09€. Soit 1,82€ le litre.



12,59€

PAYS D'OC IGP DOMAINE DE FABRÈGUES - SOLSTICE D'ÉTÉ*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. Le magnum 1.5 l. Soit 8,40€ le litre.



6,19€

TAVEL AOP LA CROIX DES ROSES*
Rosé sec 2023
Vignerons Engagés
Médaille d'Or Paris 2024. La bouteille 75 cl. Soit 8,26€ le litre.



17,99€
14,39€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

BOURBON WHISKEY JIM BEAM*
Kentucky Straight 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,60€, soit 17,99€ - 3,60€ = 14,39€. Soit 20,56€ le litre.

REMISE IMMÉDIATE

17,80€
15,99€

BLENDED SCOTCH WHISKY LABEL 5*
Classic Black 40°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,81€, soit 17,80€ - 1,81€ = 15,99€.



14,99€
11,99€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

RHUM AGRICOLE DE LA MARTINIQUE TROIS RIVIERES*
Ambre 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 14,99€ - 3€ = 11,99€. Soit 17,13€ le litre.



12,49€
9,99€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

APÉRITIF À BASE DE VIN LILLET*
Blanc ou rosé 17°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,50€, soit 12,49€ - 2,50€ = 9,99€. Soit 13,32€ le litre.

le Vin

DU MOIS

JUN 2025



4,90€

IGP MÉDITERRANÉE RUMEURS*
Rosé ou Blanc. La bouteille 75 cl. Soit 6,54€ le litre.

Idealement situés au cœur de la Provence, les 100 hectares de vignes du Château l'Escarelle s'épanouissent au milieu de 1000 hectares de nature préservée.

Les parcelles de vignes plantées jusqu'à 500m d'altitude, épousent les reliefs du massif de la Loube et s'adaptent à la géologie variée de la propriété.

Certifié en agriculture biologique, le Château l'Escarelle est profondément engagé dans la protection de l'environnement.

LES CARACTÉRISTIQUES

Rosé : Robe : pure et brillante
Nez : arômes fruités de cassis et framboises
Bouche : franche et vive, fruits frais et groseille

Blanc : Robe : robe claire aux reflets dorés
Nez : arômes délicats d'abricots et d'ananas
Bouche : minérale vive, notes de fruits exotiques

L'AVIS DE L'EXPERT

Rosé : Léger, linéaire et franc, avec des arômes de framboise glacée, de groseille rouge et d'orange. Léger et fluide. À boire maintenant

Blanc : bouche nette et très plaisante pour un vin de belle convivialité

LES ACCORDS PARFAITS

Rosé : en apéritif avec de la charcuterie, salade tomates-mozzarella, une pizza aux légumes grillés

Blanc : plateau de fruits de mer, une sole meunière panée et sa sauce au beurre

TEMPS DE GARDE

À déguster dans les 2 ans

15% DE REMISE IMMÉDIATE

23,40€
19,40€

VODKA SOBIESKI*
37,5°. 1.5l. Remise immédiate en caisse de 4€, soit 23,40€ - 4€ = 19,40€. Soit 12,94€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

APÉRITIF SANS ALCOOL CRODINO
Rosso ou Biando. 3 x 17,5 cl. Remise immédiate en caisse de 1,34€, soit 3,99€ - 1,34€ = 2,65€. Soit 5,05€ le litre.

10% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME DE LIQUEURS 35° JACK DANIEL'S*



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR